ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

03 марта 2015 года                                                                                                        г.Краснодар

Место проведения: г.Краснодар, ул.Комсомольская, 45

Всего членов Совете Партнерства — 7.

В заседании участвуют 5 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:
Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.
Члены Совета Партнерства:
Кулаков Кирилл Юрьевич (по дов. Овчинников К. И.) – член Партнерства;
Ганчук Анжела Григорьевна – член Партнерства;
Аверина Светлана Александровна (по дов. Овчинников К. И.) – член Партнерства;
Зайцева Виктория Александровна – член Партнерства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.
Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».
1. О прекращении полномочий Комитета контроля и избрании Комитета контроля.
1. Об освобождении от исполнения обязанностей Председателя Комитета контроля и избрании Председателя Комитета контроля.

По первому вопросу повестки дня:
О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»
выступил председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И., который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства от 4 человек. Претенденты, подавшие заявления, соответствуют требованиям к оценщикам, установленным ФЗ «Об оценочной деятельности в российской Федерации в Российской Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент Совета Партнерства Овчинников К.И. предложил принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

	ФИО
	Регион

	Летучая Виолетта Валерьевна
	Алтайский край

	Михуля Анжелика Романовна
	Республика Крым

	Добычина Надежда Анатольевна
	Алтайский край

	Калмыкова Татьяна Сергеевна
	Краснодарский край

Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»:

	ФИО
	Регион

	Летучая Виолетта Валерьевна
	Алтайский край

	Михуля Анжелика Романовна
	[bookmark: _GoBack]Республика Крым

	Добычина Надежда Анатольевна
	Алтайский край

	Калмыкова Татьяна Сергеевна
	Краснодарский край

По второму вопросу повестки дня:
О прекращении полномочий Комитета контроля и избрании Комитета контроля
выступил председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И., который предложил прекратить полномочия членов Комитета контроля Мизина А. А., Шкуратовой А. С. и избрать членами Комитета контроля работников Партнерства Морозову Н. В., Горяеву М. В., Завгороднюю О. Н.

    Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Прекратить полномочия членов Комитета контроля Мизина А. А., Шкуратовой А. С. и избрать членами Комитета контроля работников Партнерства Морозову Н. В., Горяеву М. В., Завгороднюю О. Н.

По третьему вопросу повестки дня:
Об освобождении от исполнения обязанностей Председателя Комитета контроля и избрании Председателя Комитета контроля
выступил председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И., который предложил освободить от исполнения обязанностей Председателя Комитета контроля Шкуратову А. С. и избрать Председателем Комитета контроля работника Партнерства, Завгороднюю О. Н.

        	Голосовали:
· За - 5;
· Против - 0;
· Воздержалось — 0.

Решили: Освободить от исполнения обязанностей Председателя Комитета контроля Шкуратову А. С. и избрать Председателем Комитета контроля работника Партнерства Завгороднюю О. Н.

Повестка заседания исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель заседания                                                                        К. И. Овчинников
Секретарь заседания                                                                                М. В. Терещенко

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

03

марта

2015

года

г.Краснодар

Место проведения

: г.Краснодар, ул.Комсомольская, 45

Всего членов Совете Партнерства

—

7.

В заседании участвуют 5 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:

Президент Совета Партнерства Овчинников К

.И.

Члены Совета Партнерства:

Кулаков Кирилл Юрьевич

(

по

дов.

Овчинников

К. И.)

–

член Партнерства

;

Ганчук Анжела Григорьевна

–

член Партнерства

;

Аверина Светлана Александровна

(

по

дов

.

Овчинников

К. И.)

–

член Партнерства

;

Зайцева Виктория Александровна

–

член Партнерства

.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий

на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.

Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.

О принятии в члены Некоммерческого

партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».

2.

О прекращении полномочий Комитета контроля и избрании Комитета контроля.

3.

Об освобождении от исполнения обязанностей Председателя Комитета контроля и

из

брании Председателя Комитета контроля.

П

о первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»

выступил

председатель заседания, Президент

Совета Партнерства Овчинников К. И.,

который

довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания

в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства от

4

человек

.

Претендент

ы, подавшие заявления, соответствую

т требо

ваниям к оценщикам,

установленным ФЗ «Об оценочной деятельности в российской Федерации в Российской

Федерации» от 29.07.1998 года №135

-

ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент

Совета Партнерства Овчинников К.И. предложил принять в члены Некоммер

ческого

партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного

федерального округа»:

ФИО

Регион

Летучая Виолетта

Валерьевна

Алтайский край

Михуля Анжелика

Романовна

Республика Крым

ПРОТОКОЛ

заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа» (Совета Партнерства)

03 марта 2015 года                                                                                                        г.Краснодар

Место проведения: г.Краснодар, ул.Комсомольская, 45

Всего членов Совете Партнерства — 7.

В заседании участвуют 5 членов Совета Партнерства.

Присутствовали:

Президент Совета Партнерства Овчинников К.И.

Члены Совета Партнерства:

Кулаков Кирилл Юрьевич (по дов. Овчинников К. И.) – член Партнерства;

Ганчук Анжела Григорьевна – член Партнерства;

Аверина Светлана Александровна (по дов. Овчинников К. И.) – член Партнерства;

Зайцева Виктория Александровна – член Партнерства.

Совет Партнерства правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Председательствующий на Заседании Совета Партнерства Овчинников К.И.

Секретарем назначена Терещенко М. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа».

2. О прекращении полномочий Комитета контроля и избрании Комитета контроля.

3. Об освобождении от исполнения обязанностей Председателя Комитета контроля и

избрании Председателя Комитета контроля.

По первому вопросу повестки дня:

О принятии в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации

«Региональная ассоциация оценщиков Южного федерального округа»

выступил председатель заседания, Президент Совета Партнерства Овчинников К. И.,

который довел до сведения присутствующих, что по состоянию на дату проведения заседания

в Партнерство поступили заявления о принятии в члены Партнерства от 4 человек.

Претенденты, подавшие заявления, соответствуют требованиям к оценщикам,

установленным ФЗ «Об оценочной деятельности в российской Федерации в Российской

Федерации» от 29.07.1998 года №135-ФЗ. В связи с чем, Председатель заседания Президент

Совета Партнерства Овчинников К.И. предложил принять в члены Некоммерческого

партнерства саморегулируемой организации «Региональная ассоциация оценщиков Южного

федерального округа»:

ФИО Регион

Летучая Виолетта

Валерьевна

Алтайский край

Михуля Анжелика

Романовна

Республика Крым